
BASKETBAL tělocvi čna Gymnázium J. Ortena

8. - 9. ročníky dívky úterý 17.6. 8,00

Zápas o 5. místo

výsledek rozhod čí

11,00 KS x CG 10:7 KOTRBA, VIČAR o 5.-6.

SEMIFINÁLE

výsledek rozhod čí

11,30 PA x GY 17:5 1A-2B
12,00 MA x ZI 24:8 1B-2A

Finálové zápasy čtvrtek 19.6. 8,00

Zápas o 3. místo

výsledek rozhod čí

9,15 GY x ZI 9:2 KOTRBA, SUK, VIČAR o 3.

FINÁLE

výsledek rozhod čí

9,45 PA x MA 3:9 KOTRBA, SUK, VIČAR F

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Gymnázium J. Ortena

KOTRBA, SUK, VIČAR

Církevní gymnázium

KONEČNÉ POŘADÍ
ZŠ T.G.Masaryka

ZŠ Jana Palacha

ZŠ Žižkov

ZŠ Kamenná stezka


